
UCHWAŁA  NR 6012/2018  
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 18 październik 2018r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  dysponowanie nieruchomością na cele 
budowlane i realizację inwestycji w Koninie przy ul. Przemysłowej 7. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy             
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 
ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie                      
na dysponowanie nieruchomością przy ul. Przemysłowej 7 w Koninie, oznaczoną      
w ewidencji gruntów jako obręb Czarków, arkusz mapy 6, działka nr 472/5 o pow. 
2425 m2 , dla której Sąd Rejonowy w Koninie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1N / 00091869 /7 na cele budowlane i realizację 
inwestycji, polegającej na przebudowie schodów wejściowych wraz z budową 
podjazdu dla niepełnosprawnych i modernizacją chodnika przy budynku Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej w Koninie. 
2. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki 
finansowe na przeprowadzenie prac remontowych w kwocie 120 000 zł w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na 2018r. (dział 801, rozdział 80147). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem               
i Dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6012/2018   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 18 październik 2018r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, opisana  
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  
w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, na podstawie 
decyzji Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr DG-V.7741.1.151.2013 z dnia  
13 lutego 2013r. W ramach Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie działa 
również Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Koninie. 

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwrócił się  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na przebudowę schodów wejściowych wraz               
z budową podjazdu dla niepełnosprawnych i modernizacją chodnika przy budynku 
Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Koninie, która będzie polegać na 
przeprowadzeniu m.in. : rozbiórki istniejących płytek chodnikowych, krawężników, 
istniejących schodów, montażu nowych krawężników, wyprofilowaniu nawierzchni i 
wykonania podbudowy betonowej pod kostkę brukową, ułożeniu nawierzchni z 
kostki, wykonania fundamentów pod schody i podjazd, wykonania stopni schodowych 
oraz obrzeży pod podjazd, wykonania spadkowej podbudowy betonowej, ułożenia 
kostki brukowej na podsypce cementowo – piaskowej oraz wykonania i montażu 
balustrady. 

Na przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe w kwocie: 120 000 zł 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2018r. Środki finansowe zostały 
zabezpieczone w dziale 801, rozdział 80147, § 6050. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


